2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018 № 68-п

	Об утверждении заключения о результатах общественных обсуждений по проекту правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 02.03.2018 года № 42-п «Об утверждении Порядка общественных обсуждений проекта правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» с учетом протокола общественных обсуждений от 06.04.2018 года6

1. Утвердить заключение о результатах общественных обсуждений по проекту правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                В.Ф. Калякин
Верно: заместитель  главы администрации                            Н.Ю. Слободскова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Нижнепавловский сельсовет

от 09.04.2018 года № 68-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений

по проекту правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 года (с изменениями и дополнениями от 31.05.2017 года), постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 02.03.2018 года № 42-п «Об утверждении Порядка общественных обсуждений проекта правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» в целях информирования граждан, организаций и общественных объединений, выявления и учета их мнения о проекте 06.04.2018 года 15.00 часов в здании администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в, подведены итоги общественных обсуждений проекта правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

В целях информирования населения и организаций проект правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области опубликован на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://нижняяпавловка56.рф.

Рабочая группа по проекту правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет 06.04.2018 года установила, что до 04.04.2018 года предложения по проекту не поступали, о чем составлен протокол общественных обсуждений от 06.04.2018 года.